
Zarządzenie Nr 110/V/2008 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12.03.2008 roku 

 

w sprawie zmiany harmonogramu realizacji zadań Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 224 Rady Miasta Konina z 

dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla miasta Konina na 2008 rok                                                                 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w  harmonogramie realizacji zadań Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2008 rok w  następujący 

sposób:  

- w dziale III Urząd Miejski w Koninie, punkt 6, zadanie: Rezerwa – kolonie letnie dla 

dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, dofinansowanie imprez z zakresu profilaktyki 

uzaleŜnień (festyny z okazji Dnia Dziecka, olimpiada wiedzy o środkach 

psychoaktywnych, turniej Środowiskowych Ognisk Wychowawczych, 

dofinansowanie spotkań wigilijnych w świetlicach), otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. Koszt zadania zmniejsza się o kwotę: 6.000 zł 

(pozostaje kwota: 97.000 zł), 

- ogólną kwotę przeznaczoną na realizację zadań Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina na 2008 rok  zmniejsza 

się o kwotę: 6.000 zł (pozostaje kwota: 1.105.000 zł). Kwota 6.000 zł  zostanie 

przeznaczona na realizację zadań Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

       

 

§ 2  

Ustala się tekst jednolity harmonogramu w brzmieniu Załącznika Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

  



 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Urzędu Miejskiego w Koninie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  

                                                                                                                  

                                                                                 Prezydent Miasta Konina 

              

   Kazimierz Pałasz  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


